
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 산림녹지과 ~ 산림녹지과

부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 조성
단위: 임산물 소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림녹지과 18,491,480 16,814,767 1,676,713

국          4,537,743 4,500,289 37,454

광          2,045,298 2,045,298 0

특            400,000 0 400,000

도          1,775,047 1,882,149 △107,102

군          9,733,392 8,387,031 1,346,361

산림자원 조성 17,470,800 15,794,371 1,676,429

국          4,537,743 4,500,289 37,454

광          1,745,298 1,745,298 0

특            400,000 0 400,000

도          1,700,047 1,807,149 △107,102

군          9,087,712 7,741,635 1,346,077

임산물 소득지원 2,654,557 2,654,557 0

국          1,184,710 1,184,710 0

도            303,205 323,699 △20,494

군          1,166,642 1,146,148 20,494

조림사업 지원 420,209 420,209 0

국            242,763 242,763 0

도             52,932 53,232 △300

군            124,514 124,214 300

401 시설비및부대비 420,209 420,209 0

국            242,763 242,763 0

도             52,932 53,232 △300

군            124,514 124,214 300

01 시설비 416,509 416,509 0

  ○ 바이오순환림조성(50.0ha)
              153,387            153,387                0      153,387,000원*1식

국            103,500 103,500 0

도             15,000 15,300 △300

군             34,887 34,587 300

임산물 소득지원 795,200 795,200 0

국            467,600 467,600 0

도            165,976 163,800 2,176

군            161,624 163,800 △2,176

402 민간자본이전 795,200 795,200 0

국            467,600 467,600 0

도            165,976 163,800 2,176

군            161,624 163,800 △2,176

01 민간자본보조 795,200 795,200 0

  ○산림복합경영(1개소)                23,200             23,200                0  23,200,000원

국             11,600 11,600 0

도              9,976 5,800 4,176

군              1,624 5,800 △4,176

  ○임산물 생산이력제(산양삼)                20,000             20,000                0  20,000,000원

국             10,000 10,000 0

도              3,000 5,000 △2,000

군              7,000 5,000 2,000

임산물유통지원 98,444 98,444 0
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부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 조성
단위: 임산물 소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             55,866 55,866 0

도             12,674 16,644 △3,970

군             29,904 25,934 3,970

402 민간자본이전 98,444 98,444 0

국             55,866 55,866 0

도             12,674 16,644 △3,970

군             29,904 25,934 3,970

01 민간자본보조 98,444 98,444 0

  ○임산물 표준출하지원 일반(1개소)
                8,000              8,000                0      8,000,000원

국              4,000 4,000 0

도                800 2,000 △1,200

군              3,200 2,000 1,200

  ○임산물 표준출하지원 특별(1개소)
               20,000             20,000                0      20,000,000원

국             10,000 10,000 0

도              2,500 3,000 △500

군              7,500 7,000 500

  ○임산물 가공지원(4개소)                 8,000              8,000                0  8,000,000원

국              4,000 4,000 0

도                800 1,355 △555

군              3,200 2,645 555

  ○임산물 저장 및 건조시설                20,000             20,000                0  20,000,000원

국             10,000 10,000 0

도              1,800 3,000 △1,200

군              8,200 7,000 1,200

  ○임산물유통기반지원(차량-일반화물)
                6,444              6,444                0      6,444,000원

국              3,866 3,866 0

도                774 1,289 △515

군              1,804 1,289 515

산지약용특화단지조성 180,000 180,000 0

국            120,000 120,000 0

도             18,000 30,000 △12,000

군             42,000 30,000 12,000

402 민간자본이전 180,000 180,000 0

국            120,000 120,000 0

도             18,000 30,000 △12,000

군             42,000 30,000 12,000

01 민간자본보조 180,000 180,000 0

  ○산지약용특화단지조성               180,000            180,000                0  180,000,000원

국            120,000 120,000 0

도             18,000 30,000 △12,000

군             42,000 30,000 12,000

산림경영지원(전문임업인 맞춤형 경영지원) 112,000 112,000 0

국             80,000 80,000 0

도              9,600 16,000 △6,400

군             22,400 16,000 6,400

402 민간자본이전 112,000 112,000 0
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부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 조성
단위: 임산물 소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             80,000 80,000 0

도              9,600 16,000 △6,400

군             22,400 16,000 6,400

01 민간자본보조 112,000 112,000 0

  ○전문임업인 맞춤형 지원               112,000            112,000                0  112,000,000원

국             80,000 80,000 0

도              9,600 16,000 △6,400

군             22,400 16,000 6,400

산림생태 보호 4,171,653 4,054,866 116,787

국            532,299 484,228 48,071

광            951,298 951,298 0

도            253,729 340,337 △86,608

군          2,434,327 2,279,003 155,324

산불 예방 1,443,135 1,424,935 18,200

201 일반운영비 112,982 106,982 6,000

02 공공운영비 66,950 60,950 6,000

  ○차량비                57,400             51,400            6,000

    ο산불진화지휘차량                 4,000              2,000            2,000

    ο산불진화차량                 4,000                  0            4,000

  4,000,000원

  4,000,000원

301 일반보상금 6,200 10,100 △3,900

12 기타보상금 3,000 6,900 △3,900

  ○산불예방 우수 마을시상                     0              3,900          △3,900

    ο최우수                     0              1,000          △1,000

    ο우수                     0              1,400          △1,400

    ο장려                     0              1,500          △1,500

  0원

  0원

  0원

303 포상금 24,000 7,900 16,100

01 포상금 24,000 7,900 16,100

  ○산불방지업무 우수읍면 포상                     0              3,900          △3,900

    ο최우수                     0              1,000          △1,000

    ο우수                     0              1,400          △1,400

    ο장려                     0              1,500          △1,500

  ○산불 미발생 읍면 특별포상금                20,000                  0           20,000

  0원

  0원

  0원

  20,000,000원

임도사업지원 1,359,001 1,359,001 0

광            951,298 951,298 0

도            118,633 203,851 △85,218

군            289,070 203,852 85,218

401 시설비및부대비 1,343,401 1,343,401 0

광            940,378 940,378 0

도            116,293 201,511 △85,218

군            286,730 201,512 85,218

01 시설비 1,334,336 1,334,336 0

  ○임도 신설사업(4km)               806,970            806,970                0  806,970,000원

광            568,457 568,457 0

도             45,211 121,815 △76,604
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부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 조성
단위: 산림생태 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            193,302 116,698 76,604

  ○임도 구조개량사업(7.0km)               460,474            460,474                0  460,474,000원

광            324,671 324,671 0

도             60,957 69,571 △8,614

군             74,846 66,232 8,614

산림자원보존관리(보호수정비) 80,062 63,917 16,145

국              9,263 0 9,263

도              5,042 11,421 △6,379

군             65,757 52,496 13,261

401 시설비및부대비 80,062 63,917 16,145

국              9,263 0 9,263

도              5,042 11,421 △6,379

군             65,757 52,496 13,261

01 시설비 79,341 63,341 16,000

  ○보호수정비사업(19본)                79,341             63,341           16,000  79,341,000원

국              9,263 0 9,263

도              5,042 11,421 △6,379

군             65,036 51,920 13,116

03 시설부대비 721 576 145

  ○보호수정비사업 시설부대비
                  721                576              145      80,062,000원*0.90%

백두대간 소득지원사업 301,356 274,354 27,002

국            210,948 210,948 0

도             19,021 19,021 0

군             71,387 44,385 27,002

402 민간자본이전 301,356 274,354 27,002

국            210,948 210,948 0

도             19,021 19,021 0

군             71,387 44,385 27,002

01 민간자본보조 301,356 274,354 27,002

  ○백두대간 주민소득 지원사업               301,356            274,354           27,002  301,356,000원

국            210,948 210,948 0

도             19,021 19,021 0

군             71,387 44,385 27,002

백두대간 훼손지 복구 55,440 0 55,440

국             38,808 0 38,808

도              4,989 0 4,989

군             11,643 0 11,643

401 시설비및부대비 55,440 0 55,440

국             38,808 0 38,808

도              4,989 0 4,989

군             11,643 0 11,643

01 시설비 54,941 0 54,941

  ○백두대간 훼손지구 복구                54,941                  0           54,941  54,941,000원

국             38,808 0 38,808

도              4,989 0 4,989

군             11,144 0 11,144
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부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 조성
단위: 산림생태 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 499 0 499

  ○백두대간 훼손지구 복구 부대비                   499                  0              499  499,000원

푸른거창 조성 10,060,400 8,490,141 1,570,259

국          2,770,694 2,770,694 0

광            794,000 794,000 0

특            400,000 0 400,000

도          1,133,105 1,133,105 0

군          4,962,601 3,792,342 1,170,259

군립공원 관리 440,000 500,000 △60,000

207 연구개발비 340,000 400,000 △60,000

01 연구용역비 340,000 400,000 △60,000

  ○군립공원 기본계획 수립               340,000            400,000         △60,000  340,000,000원*1식

숲가꾸기 사업 4,037,979 3,532,720 505,259

국          2,245,122 2,245,122 0

도            512,029 512,029 0

군          1,280,828 775,569 505,259

401 시설비및부대비 3,542,529 3,037,270 505,259

국          1,971,131 1,971,131 0

도            448,687 448,687 0

군          1,122,711 617,452 505,259

01 시설비 3,312,993 2,807,734 505,259

  ○숲가꾸기(3,000ha)             3,188,379          2,683,120          505,259  3,188,379,000원*1식

국          1,778,980 1,778,980 0

도            404,140 404,140 0

군          1,005,259 500,000 505,259

녹지공간 조성 260,000 150,000 110,000

도            150,000 150,000 0

군            110,000 0 110,000

401 시설비및부대비 260,000 150,000 110,000

도            150,000 150,000 0

군            110,000 0 110,000

01 시설비 258,236 150,000 108,236

  ○녹색숲 스쿨존 조성                99,100             50,000           49,100  99,100,000원

도             50,000 50,000 0

군             49,100 0 49,100

  ○위천면 관문 공원조성               119,136             60,000           59,136  119,136,000원

도             60,000 60,000 0

군             59,136 0 59,136

03 시설부대비 1,764 0 1,764

  ○녹색숲 스쿨존 조성 부대비                   900                  0              900

  ○위천면 관문 공원조성 부대비                   864                  0              864

  900,000원

  864,000원

생활공원 조성 1,250,000 700,000 550,000

광            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군            600,000 50,000 550,000
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부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 조성
단위: 푸른거창 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,250,000 700,000 550,000

광            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군            600,000 50,000 550,000

01 시설비 1,245,590 695,590 550,000

  ○가조소공원 조성             1,245,590            695,590          550,000  1,245,590,000원*1개소

광            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군            595,590 45,590 550,000

학교숲 조성사업 1,081,000 681,000 400,000

특            400,000 0 400,000

군            681,000 681,000 0

401 시설비및부대비 1,081,000 681,000 400,000

특            400,000 0 400,000

군            681,000 681,000 0

01 시설비 1,076,709 676,709 400,000

  ○도심지 공원화 및 스쿨파크 조성(낙동강수계
    기금)             1,076,709            676,709          400,000      1,076,709,000원

특            400,000 0 400,000

군            676,709 676,709 0

트레킹 코스 개발사업 0 50,000 △50,000

207 연구개발비 0 50,000 △50,000

01 연구용역비 0 50,000 △50,000

  ○트레킹 코스 개발                     0             50,000         △50,000  0원

생활주변녹화 및 사후관리 150,000 45,000 105,000

도             45,000 45,000 0

군            105,000 0 105,000

401 시설비및부대비 150,000 45,000 105,000

도             45,000 45,000 0

군            105,000 0 105,000

01 시설비 148,920 45,000 103,920

  ○생활주변녹화 및 사후관리               148,920             45,000          103,920  148,920,000원

도             45,000 45,000 0

군            103,920 0 103,920

03 시설부대비 1,080 0 1,080

  ○생활주변녹화 및 사후관리 부대비
                1,080                  0            1,080      1,080,000원

도심속 자투리땅 나무심기 42,400 32,400 10,000

206 재료비 42,400 32,400 10,000

01 재료비 42,400 32,400 10,000

  ○공한지 및 꽃길조성 꽃묘구입                34,000             24,000           10,000  34,000,000원

금원산휴양림 관리 584,190 594,807 △10,617

국             50,040 60,657 △10,617

도             10,008 10,008 0
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부서: 산림녹지과
정책: 산림자원 조성
단위: 금원산휴양림 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            524,142 524,142 0

사회서비스 인력관리 0 10,617 △10,617

국                  0 10,617 △10,617

101 인건비 0 10,617 △10,617

국                  0 10,617 △10,617

04 기간제근로자등보수 0 10,617 △10,617

  ○사회서비스분야 인력 인건비(7명)                     0             10,617         △10,617  0원

국                  0 10,617 △10,617

산업진흥 972,556 978,556 △6,000

광            300,000 300,000 0

도             75,000 75,000 0

군            597,556 603,556 △6,000

지역혁신 지원 16,032 22,032 △6,000

신활력사업 성과 창출 0 6,000 △6,000

201 일반운영비 0 6,000 △6,000

01 사무관리비 0 6,000 △6,000

  ○일반수용비                     0              6,000          △6,000

    ο농촌활력증진사업 등 각종 평가자료집 제작
                    0              6,000          △6,000        0원

행정운영경비(산림환경과) 48,124 41,840 6,284

기본경비 48,124 41,840 6,284

기본경비 48,124 41,840 6,284

201 일반운영비 28,421 25,937 2,484

01 사무관리비 26,228 23,744 2,484

  ○일반수용비                36,782             34,298            2,484

    ο부서 공통수용비                11,784              9,300            2,484  11,784,000원

202 여비 19,703 15,903 3,800

01 국내여비 19,703 15,903 3,800

  ○현안업무추진비(공통)                32,800             29,000            3,800  32,800,000원
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